[bookmark: _GoBack]Протокол № 15
заседания профсоюзного комитета Беловской СОШ
от 19 декабря 2024 г

Повестка дня.
1.   О согласовании стимулирующей надбавки за интенсивность и высокие результаты работы.
2. О согласовании премирования за высокое качество работы, связанное с обеспечением безаварийной, безотказной и бесперебойной работы транспортного средства, образцовое состояние закрепленных участков и оборудования.
3. О согласовании премирования за высокий уровень организации работы первичной профсоюзной организации Беловской СОШ по итогам  2024 года.
4. О согласовании премирования за высокий уровень организации воспитательной работы в школе, творчество и применение в работе современных форм и методов  организации труда.
5. О согласовании премирования за организацию и проведение мероприятий, направленных на повышение авторитета и имиджа учреждения среди населения.
6. О согласовании премирования за проявление личной инициативы и творческий подход к работе.
7. О согласовании премирования за высокий уровень  организации и участия  в обеспечении информацией следующих официальных сайтов Российской Федерации в сети Интернет (www.zakupki.qov.ru, www.bus.qov.ru).
8. О согласовании премирования за высокий уровень организации и проведения итоговой и промежуточной аттестации обучающихся по итогам 2024 года.
9. О согласовании премирования за высокий уровень организации и проведения  итогового сочинения в рамках государственной итоговой аттестации обучающихся 11 класса.
10. О согласовании премирования по итогам успешной работы Беловской СОШ за 2024 год.
11.О согласовании  графика  работы (сменности) сторожей с  1 февраля  по  28 февраля  2025 года.